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Datamaskiner og elektronikk 2024

Slik roterer du sider i en PDF -fil med Adobe Acrobat
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Slik roterer du sider i en PDF -fil med Adobe Acrobat





Video: Slik roterer du sider i en PDF -fil med Adobe Acrobat



















Video: Adding a glitter overlay to an image in Photoshop, plus resources for FREE GLITTER, levels, screen 2024, Mars
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Adobe Acrobat lar deg rotere sider i en PDF -fil med bare noen få klikk. Denne kule funksjonen er tilgjengelig i alle de nyeste versjonene av Acrobat. Les denne artikkelen for å lære hvordan du roterer sider med Adobe Acrobat.



Steg




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 1

Trinn 1. Åpne dialogboksen Roter sider ved å følge en av følgende metoder:

	Klikk på Verktøy -menyen> Sider> Roter.
	Velg navigasjonsruten i siden Miniatyrbilder> Alternativer> Roter sider.





Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 2

Trinn 2. Angi retning og rotasjonsgrad

Du kan velge mellom 90 grader mot klokken, 90 grader med klokken eller 180 grader.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 3

Trinn 3. Velg siden du vil rotere

Du kan rotere hele siden i PDF -filen, utvalgte sider eller sider med et bestemt nummer.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 4

Trinn 4. Velg sidenummeret du vil rotere fra Rotate -menyen

Du kan rotere oddetall, partall eller alle sidene i filen. I denne menyen kan du også velge sideorientering.

Denne innstillingen er avgjørende for å aktivere alle siderotasjonsfunksjoner. Hvis du for eksempel velger alternativet Portrettsider i listen Roter, og den valgte siden er liggende, roteres ikke siden




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 5

Trinn 5. Klikk OK

Siden du valgte vil rotere i henhold til den valgte retningen.

Metode 1 av 2: Via hurtigtast




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 6

Trinn 1. Hold nede Ctrl+⇧ Shift og trykk på - for å rotere siden til venstre for riktig retning.




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 7

Trinn 2. Hold nede Ctrl+⇧ Shift og trykk på + for å rotere siden til høyre i riktig retning.

Metode 2 av 2: Bruke PDF Shaper Professional




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 8

Trinn 1. Velg Roter sider




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 9

Trinn 2. Klikk på Legg til for å legge til filen




Roter sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat Trinn 10

Trinn 3. Merk siden du vil rotere i Alternativer -menyen



Tips

	Hvis du vil rotere sidevisningen midlertidig, bruker du Vis -menyen> Roter visning> med eller mot klokken. Når du åpner PDF -filen igjen, vil siden gå tilbake til sitt opprinnelige utseende.
	Med hurtigtaster kan du bare rotere siden 90 grader.












Anbefalt:


Slik roterer du dekk: 10 trinn (med bilder)




Dekkrotasjon er viktig for å sikre at du får maksimal levetid fra dekkene du kjøper. Over tid, med forskjellige veiforhold, er det lurt å rotere dekkene og hver 10.000 km, eller hver gang du skifter olje. Fortsett å lese og lær denne enkle og rimelige måten å spare penger på.

Slik roterer du objekter i Photoshop: 11 trinn (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du roterer objekter i Adobe Photoshop -programmet på både Mac- og Windows -datamaskiner. Steg Trinn 1. Åpne eller opprett en Photoshop -fil Dette kan gjøres ved å dobbeltklikke på det blå applikasjonsikonet med ordene "

Slik roterer du tekst i Microsoft Word: 7 trinn (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du roterer tekst i et Microsoft Word -dokument. Steg Trinn 1. Åpne et Microsoft Word -dokument Du kan åpne den ved å dobbeltklikke på det blå og hvite Microsoft-ikonet med bokstaven “ W ", Klikk på alternativet"

Slik roterer du et bilde i Adobe Photoshop: 8 trinn (med bilder)



Noen ganger må noen bildefiler du mottar roteres før bruk. Heldigvis kan du enkelt rotere bilder gjennom Photoshop. Faktisk kan du velge å rotere hele bildet eller bare visse deler av det. Steg Metode 1 av 2: Roterende hele lerretet Trinn 1.

Slik roterer du videoskjermer i Adobe Premiere Pro: 7 trinn



Denne wikiHow lærer deg hvordan du roterer en video ved hjelp av Adobe Premiere Pro til ønsket retning og størrelsesforhold. Steg Trinn 1. Start eller åpne et prosjekt i Adobe Premiere Pro Du kan gjøre dette ved å dobbeltklikke på det lilla appikonet med ordene "






















Populære innlegg


	









4 måter å tjene penger raskt uten jobb

2024







	









3 måter å snike seg ut av huset om natten

2024







	









3 måter å få din mors tillatelse

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan kontrollere følelsene dine (med bilder)







	



4 måter å takle sinne







	



Hvordan se andres øyne ut (med bilder)







	



Hvordan håndtere problemer: 15 trinn (med bilder)







	



3 måter å snakke med noen du aldri har møtt







	



Hvordan slutte å være et offer for følelser: 13 trinn (med bilder)







	



5 måter å gjøre Pranayama







	



3 måter å slutte å gråte på







	



3 måter å vite om du har en læringsforstyrrelse







	



5 måter å bli kvitt bekymringer







	



Hvordan du skal oppføre deg når en forelder innrømmer å ville begå selvmord: 14 trinn







	



Hvordan bli motivert om morgenen: 15 trinn (med bilder)







	



Hvordan uttrykke tristhet: 13 trinn (med bilder)







	



Hvordan stoppe passiv -aggressiv oppførsel (med bilder)







	



Hvordan roe deg selv når du møter problemer
















Topp artikler


	









Hvordan beskjære Paris Lilies: 9 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan starte en organisk hage: 14 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan holde maur unna peoner: 9 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



3 måter å lette mørke lepper på

Det er mange ting som kan gjøre leppene dine mørkere. Røyking, forurensning, sollys, for eksempel kan skade utseendet på leppene dine. Heldigvis er det mange hjemmemedisiner som kan hjelpe deg med å lyse opp leppene dine. Steg Metode 1 av 3:







	



3 måter å myke lepper på

Vi ønsker alle myke og skinnende lepper, men noen ganger har ikke alle de myke leppene de vil ha. Hvis kaldt, hardt vær eller dårlige vaner gjør leppene dine tørre og misfargede, kan du prøve noen av disse forslagene for å forbedre leppens utseende og tekstur.







	



5 måter å gjøre leppene dine større

Vil du ha fyldigere og vellykkede lepper? Selv om det ikke er noen klar måte å øke leppestørrelsen permanent, er det flere kortsiktige og langsiktige metoder som kan brukes til å øke leppens størrelse, form og volum. Les videre for denne artikkelen for å lære om de tilgjengelige alternativene.







	



Hvordan gjøre leppene dine røde naturlig: 14 trinn

Du kan få røde lepper med naturlig utseende ved å bruke en rekke naturlige fargestoffer. Først må du forberede leppene dine for farging, og deretter bruke fruktjuice, rødbeter og andre rødfargede ingredienser for å få den fargen du ønsker. Avslutt med å holde leppene fuktige og beskyttet mot de skadelige elementene, slik at leppene dine ser ut som du vil.







	



3 måter å få gratis kosmetikk

Å få gratis kosmetikk kan høres ut som en drøm, men det er faktisk enkelt å få gratis prøver eller til og med kosmetikk i full størrelse. Du kan få gratis kosmetikk ved å besøke kosmetikkbutikker i nærbutikker, besøke kosmetikkfirmaers nettsteder og samle gavekuponger.




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å lage kaffe på komfyren

Enten strømmen går ut i hjemmet ditt, eller kaffetrakteren din bryter sammen, eller du bare vil eksperimentere med nye bryggeteknikker, kan det være nyttig å mestre hvordan du lager kaffe på komfyren. Du kan bruke hvilken som helst gryte, fra en vanlig sauspanne, en liten kaffekanne, til et metallbryggesett med et spesielt design fra Italia, men det er selvfølgelig mange forskjellige måter å lage god kaffe ved å bruke komfyren, og artikler Denne artikkelen vil diskutere tre av 







	



3 måter å lage en Frappuccino på

For ekte kaffekjennere er det himmelen på jorden å spise et glass frappuccino laget av kaffebønner av høy kvalitet og blandet med de riktige verktøyene. Dessverre har ikke alle råd til en dyr kopp kaffe på en spesialbutikk. Hvis du er en av dem, ikke bekymre deg, for etter å ha lest denne wikiHow, vil du garantert kunne produsere et glass hjemmelaget frappuccino som smaker like godt som en restaurant!







	



Hvordan lage kaffe med Pour Over -metoden

For kaffeentusiaster er det et must å kontrollere alle aspekter ved brygging for å sikre at kaffe når sin beste smak. Så gjør du det? I så fall er det et must å prøve å brygge kaffe ved å bruke hell-over-metoden eller bedre kjent som pour-over!







	



Hvordan lage svart kaffe: 13 trinn (med bilder)

Å lage den perfekte koppen svart kaffe er en kunst. Å drikke kaffe uten sukker, melk eller fløte kan få smaken til å skille seg mer ut, og du kan fokusere på duften av nystekte hele bønner. Svart kaffe er vanligvis laget i en vannkoker, selv om moderne kaffekjennere insisterer på å mestre hell -over -metoden for den beste smaken.







	



Slik gjør du smaken av pulverkaffe bedre: 12 trinn

Instant kaffe har eksistert siden rundt 1890 og har vært en gigantisk industri i over et århundre. Imidlertid liker de fleste av pulverkaffe -kjennerne det på grunn av bekvemmeligheten, ikke smaken. La oss lære hvordan du lager mer deilig pulverkaffe.




















Topp artikler


	



Hvordan handle som en rik jente: 15 trinn (med bilder)

Alle vil være vellykkede og rike. Men du kan fortsatt oppføre deg som en rik jente selv om du ikke har mye penger. Rike mennesker er forskjellige fra andre ikke på grunn av pengene de har, men på grunn av deres livsstil og tillit til måten de snakker, kler seg og oppfører seg på.







	



Hvordan bli en nerd (med bilder)

Bill Gates har et kjent råd: "Vær snill mot nerder. Du kan ende opp med å bli en nerd -ansatt." På mange måter har han rett: Nerds (eller nerds) driver verden, om ikke egentlig styrer verden. En nerd er en som kan være så interessert i kvantemekanikk eller periodisk likevekt at han glemmer alt annet som skjer akkurat nå.







	



Hvordan kysse en gutt for første gang: 13 trinn

Nå som du har funnet den rette kyssen, er det viktig at du vet hvordan du gjør det og hva du virkelig trenger å gjøre. Å kysse godt er veldig viktig, men heldigvis er det enkelt å gjøre hvis du har gode vaner. Følg trinnene nedenfor, og du vil snart bli proff!







	



3 måter å få din eks-kjæreste til å ville ha deg tilbake

Det er ikke lett å få ekskjæresten tilbake. Det er vanskelig å få en fyr til å komme tilbake med deg etter at alt er over, uansett hvem som avsluttet forholdet, han eller hun eller deg som slo opp før du innså den store feilen du gjorde. Men ikke bekymre deg - det er vanskelig, men ikke umulig.







	



8 måter å ha det gøy når du er alene

Uansett årsak, noen ganger er du hjemme alene uten annet å gjøre. Imidlertid er det trinn du kan følge for å muntre deg opp når du er alene hjemme. Steg Metode 1 av 8: Byggemoral Trinn 1. Spill av favorittmusikken din Ikke vær redd for å slå på favorittmusikken din på høyt volum.
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